
UCHWAŁA Nr Pł.439.2020 
SKŁADU ORZEKAJĄCEGO R E G I O N A L N E J I Z B Y O B R A C H U N K O W E J 

w WARSZAWIE 
z dnia 30 grudnia 2020 roku 

w sprawie opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu. 

Na podstawie art. 13 pkt. 3, art. 19 ust. 2 i art. 20 ustawy z dnia 7 października 1992 r. 
o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jedn. Dz.U. z 2019r. poz. 2137) oraz art. 230 ust. 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z 
późn.zm.) - Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie: 

Przewodnicząca 
Członkowie: 

uchwala, co następuje: 

Iwona Jagodzińska 
Romana Ignasiak 
Agnieszka Małkowska 

§ 1 

Na podstawie przyjętej Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 -2024 oraz Uchwały Budżetowej 
na 2021 rok wydaje pozytywną opinię o prawidłowości planowanej kwoty długu Gminy Słubice. 

§ 2 

Od uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w terminie 
14 dni od daty doręczenia niniejszej uchwały4 

UZASADNIENIE 

Do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie wpłynęły: 
w dniu 23.12.2020 r., drogą elektroniczną, Uchwała Nr XXI.144.2020 Rady Gminy Słubice z dnia 18 
grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słubice, 

- w dniu 23.12.2020 r. Uchwała Budżetowa Gminy Słubice na 2021 rok Nr X X I . 145.2020 Rady Gminy 
Słubice z dnia 18 grudnia 2020r. 

Skład Orzekający dokonał analizy przedłożonych uchwał, z której wynika, że: 
zachowana została wymagana art. 229 ustawy o finansach publicznych korelacja wartości przyjętych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej i uchwale budżetowej na 2021 rok, 
łączna kwota długu, wynikająca z zaciągniętych zobowiązań została zaplanowana przy zachowaniu 
dopuszczalnego poziomu zadłużenia wynikającego z art. 243 ustawy o finansach publicznych. 

Mając na względzie powyższe Skład Orzekający postanowił jak w sentencji uchwały. 

http://XXI.144.2020

